

## **Protokół nr 13/VI/2019 Zarządu Powiatu w Gryfinie**

W dniu 21 lutego 2019 r. w godz. od 10<sup>00</sup> do 14<sup>30</sup> w siedzibie Starostwa Powiatowego w Gryfinie, przy ul. Sprzymierzonych 4, odbyło się posiedzenie Zarządu Powiatu.

### **I. SPRAWY ORGANIZACYJNE**

1. Po stwierdzeniu quorum posiedzenie otworzył i prowadził Starosta Wojciech Konarski. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu oraz zaproszeni goście (listy obecności – zał. nr 1).
2. Przewodniczący Zarządu przedstawił porządek obrad, do którego wprowadzono:
  - Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie dot. podpisania wystąpienia w sprawie uczestnictwa samorządu powiatowego w realizacji „Programu wyrównywania różnic między regionami III” i złożenia wystąpienia do PFRON (**druk nr 2a/13**).Zmieniony porządek obrad został przyjęty bez uwag (porządek obrad -zał. nr 2).
3. Protokół Nr 12/VI/2019 z dnia 14 lutego 2019 r. został przyjęty jednogłośnie (4 - za, 0 - wstrzymujących się, 0 - przeciw).

### **1. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w/s przyjęcia sprawozdania z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie za rok 2018 (druk nr 1/13).**

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie – Bożena Stawiarska.*

**Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie za rok 2018.**

**Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski:** Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie za rok 2018 w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

**Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 46/2019 w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie za rok 2018.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie.**

### **2. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s przyjęcia sprawozdania z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie za rok 2018 (druk nr 2/13).**

**Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie za rok 2018.**

**Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski:** Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie za rok 2018 w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

**Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie za rok 2018.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie.**

**3. Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie dot. podpisania wystąpienia w sprawie uczestnictwa samorządu powiatowego w realizacji „Programu wyrównywania różnic między regionami III” i złożenia wystąpienia do PFRON (druk nr 2a/13).**

Na wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie wystąpienia do PFRON w sprawie uczestnictwa Powiatu Gryfińskiego w realizacji „Programu wyrównywania różnic między regionami III”.

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie.**

*W tym momencie posiedzenie opuściła Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie – Bożena Stawiarska.*

**4. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w/s zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Gryfinie (druk nr 3/13).**

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Dyrektor Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Gryfinie – Ewa Urbańska.*

**Zarząd jednogłośnie skierował do uzupełnienia projekt uchwały sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Gryfinie.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Gryfinie.**

**Dodatkowo Dyrektor PZAZ przedstawiła wystąpienie Urzędu Marszałkowskiego w sprawie dodatkowej dotacji na funkcjonowanie PZAZ. Zarząd, jako organizator postanowił, że po wnikliwym zbadaniu sprawy nada, bądź nie bieg pisma.**

*W tym momencie posiedzenie opuściła Dyrektor Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Gryfinie – Ewa Urbańska.*

**5. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s uznania skargi na Starostę Gryfińskiego za bezzasadną (druk nr 4/13).**

**Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski:** Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie uznania skargi na Starostę Gryfińskiego za bezzasadną w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,  
Przeciw – 0 osób,  
Wstrzymało się – 0 osób.

**Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie uznania skargi na Starostę Gryfińskiego za bezzasadną.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza dla BRZ.**

**6. Wniosek Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu dot. podpisania aneksu do umowy w sprawie świadczenia usług z zakresu całodobowego przechowywania na parkingu strzeżonym pojazdów usuniętych z dróg na terenie Powiatu Gryfińskiego (druk nr 5/13).**

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Komunikacji i Transportu – Aneta Płóciennik – Śmiałkowska.*

**Po zapoznaniu się z wnioskiem Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu dot. podpisania aneksu do umowy w sprawie świadczenia usług z zakresu całodobowego przechowywania na parkingu strzeżonym pojazdów usuniętych z dróg na terenie Powiatu Gryfińskiego, Zarząd jednogłośnie wstrzymał się z rozstrzygnięciem wniosku do czasu sprawdzenia przez Naczelnika możliwości utworzenia parkingu strzeżonego na terenie Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „KM”.**

*W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Komunikacji i Transportu – Aneta Płóciennik - Śmiałkowska.*

**7. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s rozstrzygnięcia postępowania przetargowego na zadanie pn. „Wycinka krzaków w pasie drogowym na sieci dróg**

**powiatowych powiatu gryfińskiego z podziałem na 3 zadania: zadanie I – gminy: Gryfino, Stare Czarnowo i Widuchowa, zadanie II – gminy: Banie, Chojna i Trzcianko Zdrój, zadanie III – Cedynia, Moryń i Mieszkowice” (druk nr 6/13).**

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami –  
Arkadiusz Durma.*

Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, po zapoznaniu się z propozycją komisji przetargowej, powołanej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Wycinka krzaków w pasie drogowym na sieci dróg powiatowych powiatu gryfińskiego z podziałem na 3 zadania: zadanie I – gminy: Gryfino, Stare Czarnowo i Widuchowa, zadanie II – gminy: Banie, Chojna i Trzcianko Zdrój, zadanie III – Cedynia, Moryń i Mieszkowice”, Zarząd jednogłośnie zatwierdził wybór wykonawców na zadania:

- zadanie I – gminy: Gryfino, Stare Czarnowo i Widuchowa – Zakład Usługowy PAJMA Łukasz Pajdzik z Gorzowa Wlkp. z oferowaną kwotą 54 312,44 zł brutto;
- zadanie II – gminy: Banie, Chojna i Trzcianko Zdrój – AGRO Zieleń Kamil Lenarski z Poznania z oferowaną kwotą 83 501,43 zł brutto;
- zadanie III – gminy: Cedynia, Mieszkowice i Moryń – Zakład Usługowy PAJMA Łukasz Pajdzik z Gorzowa Wlkp. z oferowaną kwotą 79 141,54 zł brutto.

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.**

Pełna dokumentacja dot. wniosku znajduje się w Wydziale Zarządzania Drogami pod nr sprawy ZD.272.2.2019.MW.

*W tym momencie posiedzenie opuścił Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami  
– Arkadiusz Durma.*

**8. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w/s zmiany uchwały nr 30/2019 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 24.01.2019 r. w sprawie przeprowadzenia indywidualnej kontroli wspólnika w spółce „Szpital Powiatowy w Gryfinie” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością (druk nr 7/13).**

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Kierownik Referatu Kontroli i Audytu Wewnętrznego – Edyta Szturo.*

**Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 30/2019 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 24.01.2019 r. w sprawie**

## **przeprowadzenia indywidualnej kontroli wspólnika w spółce „Szpital Powiatowy w Gryfinie” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością.**

**Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski:** Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany uchwały nr 30/2019 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 24.01.2019 r. w sprawie przeprowadzenia indywidualnej kontroli wspólnika w spółce „Szpital Powiatowy w Gryfinie” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,  
Przeciw – 0 osób,  
Wstrzymało się – 0 osób.

**Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 47/2019 w sprawie zmiany uchwały nr 30/2019 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 24.01.2019 r. w sprawie przeprowadzenia indywidualnej kontroli wspólnika w spółce „Szpital Powiatowy w Gryfinie” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Referatowi „KA”.**

*W tym momencie posiedzenie opuścił Kierownik Referatu Kontroli i Audytu Wewnętrznego – Edyta Szturo.*

### **9. Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki w/s rozpatrzenia oferty na realizację zadania publicznego w trybie pozakonkursowym (druk nr 8/13).**

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz-Bień.*

**Po zapoznaniu się z wnioskiem Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki i rozpatrzeniu oferty realizacji zadania publicznego w trybie pozakonkursowym, złożonej przez Parafię Św. Trójcy w Chojnie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na dofinansowanie w kwocie 3 500,00 zł realizacji zadania publicznego pn. „Warsztaty muzyczno-liturgiczne”.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.**

### **10. Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki w/s dofinansowania Biegu Pamięci Narodowej organizowanego z okazji 74 rocznicy Forsowania Odry (druk nr 9/13).**

**Po zapoznaniu się z wnioskiem Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, dot. wniosku Burmistrza Mieszkowic, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na dofinansowanie Biegu Pamięci Narodowej w kwocie 3 000,00 zł organizowanego w dniu 27 kwietnia 2019 r. z okazji 74 rocznicy Forsowania Odry (dofinansowanie z przeznaczeniem na zakup medali, statuetek i pucharów).**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.**

**11. Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki w/s ustalenia liczby oddziałów klas pierwszych oraz liczby uczniów przyjmowanych do klas pierwszych w szkołach prowadzonych przez Powiat Gryfiński w roku szkolnym 2019/2020 (druk nr 10/13).**

Po zapoznaniu się z wnioskiem Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, Zarząd jednogłośnie ustalił liczby oddziałów klas pierwszych oraz liczby uczniów przyjmowanych do klas pierwszych w szkołach prowadzonych przez Powiat Gryfiński w roku szkolnym 2019/2020 w następujący sposób:

- ZSP w Chojnie – 10 oddziałów/ nabór 300 osób;
- ZSP Nr 2 w Gryfinie – 9 oddziałów/ nabór 270 osób;
- SOSW w Chojnie – 3 oddziały/ do 40 osób;
- ZSS w Nowym Czarnowie – 1 oddział/ do 8 osób.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

**12. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w/s przyznania dodatku motywacyjnego dla dyrektorów szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat Gryfiński (druk nr 11/13).**

Zarząd ustalił dodatki motywacyjne dla dyrektorów szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat Gryfiński.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie przyznania dodatku motywacyjnego dla dyrektorów szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat Gryfiński w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 48/2019 w sprawie przyznania dodatku motywacyjnego dla dyrektorów szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat Gryfiński.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

*W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz-Bień.*

**13. Wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego w/s rozpatrzenia wniosku o wyrażenie zgody na wynajem pomieszczenia w budynku przy ul. Dworcowej 1 w Chojnie, stanowiącym własność Powiatu Gryfińskiego (druk nr 12/13).**

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego – Lucyna Zawierucha oraz Inspektor – Piotr Ignaciuk.*

**Na wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na wynajem pomieszczenia nr 3.7 mieszczącego się w budynku przy ul. Dworcowej 1 w Chojnie, stanowiącym własność Powiatu Gryfińskiego na okres do 3 lat na cele biurowe z zastosowaniem stawki najmu 9,00 zł netto za pomieszczenia biurowe i 4,70 zł netto za części wspólne.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „GN”.**

**14. Wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego w/s zapoznania się z pismem „Domu Lekarskiego” S.A., w zakresie wykonania Planu inwestycyjnego stanowiącego załącznik do umowy sprzedaży udziałów z dnia 04 kwietnia 2012 r. (druk nr 13/13).**

**Na wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego, po zapoznaniu się z pismem „Domu Lekarskiego” S.A., w zakresie wykonania Planu inwestycyjnego stanowiącego załącznik do umowy sprzedaży udziałów z dnia 04 kwietnia 2012 r., Zarząd jednogłośnie skierował pismo do Prezesa Zarządu „Szpitala Powiatowy w Gryfinie” Sp. z o.o. o wezwanie (w ciągu 14 dni od otrzymania pisma) wspólnika „Dom Lekarski” S.A. do realizacji postanowień umowy sprzedaży udziałów w zakresie niezrealizowanych zobowiązań inwestycyjnych - do dnia 29 marca 2019 r.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „GN”.**

**15. Wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego dot. zapoznania się z zawiadomieniem oraz projektami uchwał na Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników „Szpitala Powiatowego w Gryfinie” Sp. z o.o. oraz upoważnienia członka Zarządu Powiatu do reprezentowania i głosowania w imieniu wspólnika Powiat Gryfiński na Zgromadzeniu (druk nr 14/13).**

**Po zapoznaniu się z wnioskiem Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego, Zarząd jednogłośnie zaakceptował porządek obrad Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników „Szpitala Powiatowego w Gryfinie” Spółka z o.o. wraz z projektami uchwał, gdzie wskazał wytyczne dla swojego**

przedstawiciela, co do sposobu głosowania przy podejmowaniu decyzji na tymże posiedzeniu.

Jednocześnie Zarząd upoważnił Wojciecha Konarskiego do reprezentowania Powiatu Gryfińskiego na Nadzwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników, które odbędzie się w dniu 27 lutego 2019 r.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „GN”.

*W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego – Lucyna Zawierucha oraz Inspektor – Piotr Ignaciuk.*

**16. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 w Gryfinie w/s zmiany w planie wydatków budżetowych jednostki na 2019 r. (druk nr 15/13).**

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 w Gryfinie, zgodnie z którym w dziale 758-Różne rozliczenia, rozdziale 75818-Rezerwy ogólne i celowe zmniejsza się o 12 114,78 zł planowane wydatki z tytułu sfinansowania odprawy emerytalnej nauczyciela jednostki (środki z rezerwy celowej na zadania związane z oświatą i wychowaniem).

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

**17. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 w Gryfinie w/s planie wydatków budżetowych jednostki na 2019 r. (druk nr 16/13).**

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 w Gryfinie, zgodnie z którym dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków w dziale 801- Oświata i wychowanie między rozdziałami (różnymi typami szkół) w łącznej kwocie 288,11 zł w celu dostosowania planu wydatków z tytułu dodatkowego wynagrodzenia rocznego.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

**18. Wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Nowym Czarnowie w/s zwiększenia planu finansowego jednostki na 2019 r. (druk nr 17/13).**

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Nowym Czarnowie, zgodnie z którym w dziale 758-Różne rozliczenia, rozdziale 75818-Rezerwy ogólne i celowe zmniejsza się o 20 432,70 zł planowane wydatki z tytułu sfinansowania odprawy



emerytalnej pracownika jednostki (środki z rezerwy celowej na zadania pomocy społecznej).

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

**19. Wniosek Naczelnika Wydziału Organizacji i Informacji w/s zmiany w planie wydatków Starostwa Powiatowego w Gryfinie na 2019 r. (druk nr 18/13).**

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Naczelnika Wydziału Organizacji i Informacji, gdzie dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków w dziale 755- Wymiar sprawiedliwości, rozdziale 75515- Nieodpłatna pomoc prawna w wysokości 11 498,44 zł, zmniejszając planowane wydatki na zakup usług pozostałych na rzecz wynagrodzeń bezosobowych, w celu zapewnienia finansowania wynagrodzenia dla radcy prawnego, jako osoby fizycznej za świadczenie usług prawnych.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i „OR.

**20. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Kryzysowego w/s zmiany planu finansowego na 2019 r. (druk nr 19/13).**

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Kryzysowego, gdzie w dziale 750-Administracja publiczna, rozdziale 75045- Kwalifikacja wojskowa zmniejsza się planowane wydatki z tytułu wynagrodzenia bezosobowego i składek na ubezpieczenia społeczne o kwotę 8 800,00 zł, przy jednoczesnym zwiększeniu o tę kwotę planowanych wydatków na zakup usług pozostałych oraz materiałów i wyposażenia związanych z kwalifikacją wojskową.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i „ZK.

**21. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s zaciągnięcia kredytu długoterminowego (druk nr 20/13).**

Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

**Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.**

**22. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w/s zmiany budżetu powiatu na 2019 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2019 rok (druk nr 21/13).**

**Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2019 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2019 rok.**

**Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski:** Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2019 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2019 rok w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

**Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 49/2019 w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2019 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2019 rok.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.**

**23. Sprawy różne, informacje, wolne wnioski.**

1. Zarząd zapoznał się z:

- informacją Dyrektora PPP w Gryfinie dot. realizacji programu „Za Życiem” (1/13);
- pismem ZNP Oddział Gryfino dot. wejścia w spór zbiorowy (2/13);
- pismem Ministra Edukacji Narodowej dot. ustalenia nowych planów sieci szkół od 1.09.2019 r. (3/13);
- pismem z UOKiK dot. projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, położonym na obszarze powiatu gryfińskiego (4/13);
- informacją Dyrektora PCPR w Gryfinie dot. wypłacanych świadczeń dla rodzin zastępczych (5/13);
- informacją Dyrektora PZAZ w Gryfinie dot. Regulaminu ZFAZ;
- porządkiem obrad V sesji Rady Powiatu Gryfińskiego.

Protokół sporządziła Agnieszka Jackiewicz \_\_\_\_\_

Przewodniczący Zarządu Powiatu - Wojciech Konarski .....

Członek Zarządu Powiatu - Ewa Dudar .....

Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Miler .....  
Członek Zarządu Powiatu - Henryk Kaczmar .....  
Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Zgoda .....

(protokół nr 13/VI/2019 Zarządu Powiatu z dnia 21 lutego 2019 r.)